
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 20.08.2019  № 960

м. Бровари 
Про надання дозволу 
на заміну газового обладнання 
для пільгових категорій 
населення міста

З метою позитивних змін у створенні умов гідного, комфортного проживання 
мешканців міста, відповідно до рішення Броварської міської ради від 
21.12.2017 № 788-36-07 „Про затвердження міської програми „З турботою 
про кожного” на 2018- 2020 р.р., керуючись Законом України „Про статус 
ветеранів війни і праці і соціального захисту населення”, п.1 ст. 34 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл управлінню будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області провести заміну газових колонок для пільгових категорій 
населення, за списком:
№
п/п

Прізвище, ім’я та
по батькові

Адреса Пільга № акта

1 Пезенцалі
Олена Сергіївна

*** син інв. з
дитинства

4060

2 Осетров
Геннадій 
Валентинович

*** дитина 
війни

4080

3 Нетеса 
Галина Іванівна

*** ветеран 
праці

4078

4 Рудобаба
Ганна Іванівна

*** інв. 1 гр. Акт про
відключення

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                  І.В. Сапожко


